2025年６月 24日

各 位

会社名 株式会社オートバックスセブン

代表者名 代表取締役 社長 堀井 勇吾

 （コード：9832 東証プライム市場）

問合せ先 広報・IR部長 前川 美保

 （TEL 03-6219-8718）

取締役の役付変更に関するお知らせ

 当社は、2025年６月 24日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の役付変更を決議いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１．取締役の役付変更（2025年６月 24日付）

氏名 （よみがな） 新役職名 旧役職名

西川 征宏 （にしかわ まさひろ） 常務取締役 国内営業管掌 取締役 国内営業管掌

以上